

Investitor
Obiect**Sistemul de canalizare menajera-fecalioida din str.
Tineretii, Fintinitei si Feroviarilor din or. Vatra,
mun. Chisinau.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1-1-1 (n)
Sol fertil
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sol fertil				
1	TsC03A 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I (Разработка недостающего плодородного грунта с разгрузкой на автосамосвал)	100 m3			334,86 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	191,34	334,86
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка растительного грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			7,77 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	102,23	7,77
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			74,96 15,79
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	52,57	15,79
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0020	214,20	0,46
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	177,93	58,71
4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime (Планировка растительного грунта вручную т. 20см (28 м3))	m2			5,78 5,78
	712902001	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	52,57	5,78

1	2	3	4	5	6	7
	2880					

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)